TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1829/TB-ĐHGTVT-PH.HCM Tp. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Tổ chức thi chứng chỉ Tin học quốc gia

“Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản”

Trung tâm ĐTTH &CGCN GTVT Phân hiệu (viết tắt là Trung tâm) phối hợp với Trung

tâm phát triển Công nghệ thông tin – Trường Đại học Công nghệ thông tin – Đại học Quốc gia

TP. Hồ Chí Minh tổ chức thi cấp chứng chỉ “Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản” trong

tháng 11/2022.

1. Thời gian, địa điểm thi:

Chủ nhật, ngày 27/11/2022 tại trung tâm ĐTTH & CGCN GTVT (Danh sách thi, phòng

thi, giờ thi sẽ được công bố vào ngày 21/11/2022 trên website của Trường và Trung tâm)

2. Lệ phí thi: 250.000đ/ thí sinh đang học lớp UDCNTT tại trung tâm; 350.000đ/thí

sinh tự do, đóng tiền qua mã QR như sau:

 Nội dung chuyển ghi: Họ và tên- Lệ phí thi UDCNTTCB

3. Địa điểm đăng ký thi:

- Văn phòng ghi danh Trung tâm (Nhà E7 – 451 Lê Văn Việt, phường Tăng Nhơn Phú A,

Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh – ĐT: (028) 373 60512)

- Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 18/11/2022.

4. Hồ sơ đăng ký dự thi gồm:

- 2 tấm ảnh 3x4 (ảnh chụp trong vòng 6 tháng, mặt sau ghi rõ họ tên).

- ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI (mẫu đính kèm hoặc lấy tại Trung tâm).

- 1 bản sao CMND/CCCD photo công chứng.

- Các hồ sơ trên cho vào một túi hồ sơ ở ngoài ghi họ tên, ngày tháng năm sinh và

Trung tâm không trả lại hồ sơ đã đăng ký dự thi.

Mọi thắc mắc cần giải đáp, vui lòng liên hệ C. Duy – ĐT: (028) 373 60512 giờ hành

chính.

Những cá nhân có nhu cầu thi xem kỹ thông báo và đăng ký theo đúng thời hạn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng website;

- Lưu: TCHC, TT ĐTTH

TL. GIÁM ĐỐC PHÂN HIỆU

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐTTH

ThS. Võ Xuân Lý

file:///C:/Users/KHÓA%2060/biểu%20mẫu%20tin%20học/Mau_don_du_thi_cap_chung_chi_CNTT_new_2019.doc

		2022-10-21T10:19:59+0700

		2022-10-21T11:03:15+0700
	Việt Nam
	Phân hiệu Trường Đại học Giao thông vận tải tại TP HCM<tochuchanhchinh@utc2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!